PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º 087/2015

                                                      HOMOLOGA o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado nº 008/2015

para a função de Professor– Educação

Infantil, Educação Especial, Ensino

Fundamental Anos inicias e  Finais junto a

Secretaria Municipal de Educação.

 RUI LEOPOLDO BEISE, Prefeito Municipal de Candelária em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO n.º008/2015, aberto pelo Edital nº071/2015, para a

função de Professor – Educação Infantil,Educação Especial, Ensino Fundamental Anos

Iniciais e Finais, junto a Secretaria Municipal de Educação, conforme pontuação abaixo

descrita, com a respectiva classificação, referente à análise de currículos e critérios de

desempate, e encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como,

em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.candelaria.rs.gov.br :

1- HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1 Classificação- Professor de Matemática

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 44 FLÁVIA BRAGA DOEBBER 61

2º 202 CHARLES BRUNO DA SILVA MELO 55

3º 310 ROBERTA BRIXNER 45

4º 260 LETICIA BRAGA MACHADO 38

5º 117 ESTELA VOIGT 35

6º 137 ALINE WENDLER 35

7º 174 FERNANDA DE BRUM 28

8º 141 CASSIA LUTIANE MORAES GOULART 21

9º 103 CATIUCIA JANAINA RUSCH 00

10º 26 INGRYD NATHANA VIEIRA DOS SANTOS 00

1.2 Classificação- Professor de Português/Inglês

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 02 ESTERCLEI MARALÍS ELWANGER 38

2º 19 MARLI MARLENE HINTZ 00

1.3 Classificação- Professor de Português

http://www.candelaria.rs.gov.br/

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 07 ESTERCLEI MARALÍS ELWANGER 38

2º 314 THAINARA PETRI RODRIGUES 28

3º 57 JANIFER GLÓRIA PRADE 10

4º 144 ADRIANE MÔNICA MICHEL 17

5º 160 SANDRA DESSBESELL 00

1.4 Classificação- Professor de Inglês

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 08 ESTERCLEI MARALÍS ELWANGER 38

1.5 Classificação- Professor de História

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 340 ROSANE NELI AGGENS 45

2º 158 ÁLVARO ANTÔNIO FERREIRA 00

1.6 Classificação- Professor de Geografia

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 341 ROSANE NELI AGGENS 45

2º 326 NASTÁCIA QUOOS 10

3º 111 MARCELO TATSCH 00

1.7 Classificação- Professor de Educação Especial

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 313 CLAUDIA VIRGINIA HIRSCH KOPP 55

2º 253 SUZEMAR CAMPONOGARA 50

3º 281 JOZEANE MARIA DE CARVALHO 35

4º 192 ELIANA GRZEKOVIAK REOLON 22

5º        329 JÚLIA GRACIELA PRIEBE 05

1.8 Classificação- Professor de Educação Física

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 150 JOCELENE MULLER 45

2º 282 ELAINE TEREZINHA TEIXEIRA DE BARROS 40

3º 267 ALFREDO FEISTLER 21

4º 296 SUSANA CRISTINE SODER 14

5º 291 NADIA DA ROSA 00

1.9 Classificação- Professor de Ciências

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 339 KAREN VEBER DE MELO 55

2º 273 TATIANA DA SILVEIRA MACHDO 45

3º 344 DAIANA DA SILVEIRA 45

4º 169 SHANA VANESSA GASS 31

5º 297 GRASIELA INÊS JUNG 28

6º 80 MARGÔ PARANHOS 21

7º 241 DAIANA LUISA SCHWANTZ 19

8º 159 SÔNIA MORAIS DOS SANTOS 10

9º 232 RENIVO RADTKE 00

10º 54 DIANE ROOS DASSOW 00

1.10 Classificação- Professor de Anos Iniciais

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontua

ção

1º 22 CLAUDETE BÖCK 60

2º 254 SUZEMAR CAMPONOGARA 55

3º 52 PATRICIA JULIANA BRAGA 52

4º 224 DIVA LOLITA STOLL 50

5º 119 LIATA MARGONE GARCIA 50

6º 346 CLADIR ORTIZ 50

7º 25 SANDRA GRACIELA STEIL ZIEMANN 50

8º 66 FABIANA REGINA BEISE 50

9º 301 VIVIANE WELKER 50

10º 163 ISAQUIÉLI DAIANA BESKOW MUNDSTOCK 50

11º 342 DENISE CELESTE KURTZ 50

12º 299 ADRIANA JUCIMARA PFEIFER 45

13º 258 ÂNGELA TÂNIA DOS ANJOS 43

14º 46 ROSEMAR LISETE MORAES 43

15º 261 LETICIA BRAGA MACHADO 43

16º 183 MIRIAN ALVES 41

17º 248 ELAINE TEREZINHA TEIXEIRA BARROS 40

18º 118 ESTELA VOIGT 40

19º 110 VILMA GABRIELA GULARTE 40

20º 312 GABRIELA PRISCILA RATZINGER 40

21º 98 MICHELE DA SILVA 40

22º 20 TATYARA FERREIRA MARQUES 40

23º 37 ANDRESA GRASIELE SIQUEIRA PUNTEL 38

24º 176 ALVONI  HAUTH 35

25º 272 JOZEANE MARIA DE CARVALHO 35

26º 222 IONICE OLIVEIRA BRINGMANN 35

27º 309 ANA PAULA BRAGA BEISE 35

28º 355 MICHELE BÖCK 35

29º 32 ÉVERTON LUIZ MICHEL 35

30º 05 JASMINE LOUISE OLIVEIRA BESKOW 35

31º 49 ALINE CAROLINE DA ROSA 35

32º 206 TAMARA MICHEL NETTO ALMEIDA 33

33º 31 ELUSA BRIXNER 33

34º 289 MARA JACKISCH 31

35º 221 BÁRBARA CATARINE PFEIFER 28

36º 196 DJANICE NEPOMUCENO FERRARI 28

37º 92 CLARISSA BERTÓ MACHADO 28

38º 188 HELOISE LENA DUMKE GEWEHR 28

39º 43 ANA PAULA BEISE 26

40º 145 ADRIANE MONICA MICHEL 22

41º 328 JÚLIA GRACIELA PRIEBE 22

42º 148 CRISTIANA REHBEIN 21

43º 269 GABRIELA GUEDES GROHE 21

44º 217 GABRIELA BÖCK 21

45º 12 VIVIANE VICENTE PORTO 19

46º 170 ANA CRISTINA DA SILVA 17

47º 121 KETYE THOMAZ 15

48º 116 LUCIANA ELLWANGER 14

49º 81 MARGÔ PARANHOS 12

50º 117 SILVANE GRASIELE ELLWANGER 12

51º 353 ANA PAULA SCOTA 07

52º 322 ALINE CATIELE SOARES CEZAR 07

53º 220 ANGELINA DE OLIVEIRA 07

54º 320 AMANDA GROHE FIGUEIREDO 07

55º 257 DANIELA PFEIFER PRESTES 07

56º 213 AMANDA PEREIRA NUNES 07

57º 04 JULIANA INÁ ELLWANGER 07

58º 190 MARISTELA MARIA PAVIN NETO 00

59º 107 SILVIA MARIA DA SILVEIRA 00

60º 100 VANETE COIMBRA 00

61º 96 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL 00

62º 179 ANA CRISTINA LAUER 00

63º 318 VANDERLEIA NOGUEIRA PENA 00

64º 194 JAQUELINE SCHULTZ 00

65º 345 DANIELA ELOIZA CEZAR 00

66º 351 MARILENE DE VARGAS 00

67º 164 MAIQUELINE JANINE BARTZ 00

68º 36 LETICIA RAUANA SCHUCK 00

69º 75 BRUNA THAIS GABE 00

70º 155 CAMILA BRAATZ 00

71º 147 GIÚLIA ROBERTA CORRÊA 00

72º 209 SABRINE CRISTINA PEREIRA NUNES 00

73º 140 KAREN LAIANA MORAES GOULART 00

74º 255 GISELE EDUARDA POHLMANN 00

75º 151 LUANA EVANGELISTA WELKER 00

76º 74 DYENNY CAROLINE BORSTMANN 00

77º 156 CECILIA EDUARDA JUNG 00

1.11 Classificação- Professor de Educação Infantil

Ordem Nº da

Inscri

ção

Nome do Candidato Pontua

ção

1º 24 CLAUDETE BÖCK 60

2º 338 SUZEMAR CAMPONOGARA 55

3º 83 DIVA LOLITA STOLL 50

4º 03 SANDRA GRACIELA STEIL ZIEMANN 50

5º 67 FABIANA REGINA BEISE 50

6º 300 VIVIANE WELKER 50

7º 48 PATRÍCIA JULIANA BRAGA 50

8º 336 ISAQUIELI DAIANA BESKOW MUNDSTOCK 50

9º 343 DENISE CELESTE KURTZ 50

10º 287 DANIELA SCHROEDER GODOY 45

11º 126 CÍNTIA FURLAN 45

12º 298 ADRIANA JUCIMARA PFEIFER 45

13º 181 SABRINA MÜLLER 45

14º 259 ANGELA TÂNIA DOS ANJOS 43

15º 45 ROSEMAR LISETE MORAES 43

16º 184 MIRIAN ALVES 41

17º 276 ELAINE TEREZINHA TEIXEIRA DE BARROS 40

18º 109 VILMA GABRIELA GULARTE 40

19º 311 GABRIELE PRISCILA RATZINGER 40

20º 99 MICHELE DA SILVA 40

21º 33 ANDRESA GRASIELE SIQUEIRA PUNTEL 38

22º 350 CARLA SIMONE DO CANTO VARGAS 36

23º 175 ALVONI HAUTH 35

24º 223 IONICE OLIVEIRA BRINGMANN 35

25º 89 FERNANDA FLORINDO DA SILVA 35

26º 262 LETICIA ETIELE DE VARGAS MACHADO 35

27º 34 EVERTON LUIZ MICHEL 35

28º 18 JASMINE LOUISE DE OLIVEIRA BESKOW 35

29º 51 ALINE CAROLINE DA ROSA 35

30º 317 JANAINA GEWEHR 33

31º 205 TAMARA MICHEL NETTO ALMEIDA 33

32º 349 ELUSA BRIXNER 33

33º 94 CLARISSA BERTÓ MACHADO 28

34º 302 BÁRBARA CATARINE PFEIFER 28

35º 197 DJANICE NEPOMUCENO FERRARI 28

36º 191 ELIANA GRZEKOVIAK REOLON 27

37º 42 ANA PAULA BEISE 26

38º 146 ADRIANE MONICA MICHEL 22

39º 292 JULIA GRACIELA PRIEBE 22

40º 149 CRISTIANA REHBEIN 21

41º 218 GABRIELA BÖCK 21

42º 143 RAQUEL REGINA GEWEHR 19

43º 171 ANA CRISTINA DA SILVA 17

44º 347 ROSELI SIMÃO 15

45º 122 KETYE THOMAZ 15

46º 323 ALINE CATIELE SOARES CEZAR 14

47º 64 ANDRESSA FREY SOARES 14

48º 216 VIVIANE VICENTE PORTO 12

49º 82 MARGÔ PARANHOS 12

50º 178 SILVANE GRASIELE ELLWANGER 12

51º 21 TATYARA FERREIRA MARQUES 12

52º 290 MARA JACKISCH 10

53º 354 ANA PAULA SCOTA 07

54º 270 GABRIELA GUEDES GROHE 07

55º 219 ANGELINA DE OLIVEIRA 07

56º 123 DANIELA PFEIFER PRESTES 07

57º 09 JULIANA INÁ ELLWANGER 07

58º 212 AMANDA PEREIRA NUNES 07

59º 189 MARISTELA MARIA PAVIN NETO 00

60º 108 SILVIA MARIA DA SILVEIRA 00

61º 101 VANETE COIMBRA 00

62º 180 ANA CRISTINA LAUER 00

63º 325 VANDERLÉIA NOGUEIRA PENA 00

64º 193 JAQUELINE SCHULTZ 00

65º 352 MARIELE DE VARGAS 00

66º 319 AMANDA GROHE FIGUEIREDO 00

67º 211 CARLA JULIÉTE BOLSIM AMELINI 00

68º 76 BRUNA THAIS GABE 00

69º 153 CAMILA BRAATZ 00

70º 271 GIÚLIA ROBERTA CORREA 00

71º 210 SABRINE CRISTINA PEREIRA NUNES 00

72º 112 GISELE EDUARDA POHLMANN 00

73º 127 JÉSSICA JUNG 00

74º 252 DYENNY CAROLINY BORSTMANN 00

75º 157 CECÍLIA EDUARDA JUNG 00

            GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

.                                   16 de dezembro de 2015.

RUI LEOPOLDO BEISE

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            16 de dezembro de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar